ПЛАН-ГРАФИК 

 РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ 

ДЛЯ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД  на 2012 год

	Наименование заказчика

	Государственное автономное учреждение Республики Хакасия «Черногорский реабилитационно-оздоровительный центр для ветеранов, инвалидов и семей с детьми имени А.И. Лебедя»

	ИНН / КПП
	1903011140 / 190301001

	ОКАТО
	95415000000

	Адрес, телефон, электронная почта
	655150, Республика Хакасия, г.Черногорск, ул.Генерала Тихонова, дом4, тел. 8-39031-3-82-17,

 эл.почта:chroc_lebedy@mail.ru


	Наименование товара, работы или услуги
	ОКВ

ЭД
	ОКДП
	Минимально

необходимые

требования,
предъявляемые 

к закупаемым товарам, работам услугам
	Кол

-во

то

ва

ра,

ра

бот,

ус

луг
	Регион

поставки

товаров,

выполне

ния работ,

оказания

услуг
	Начальная

(максимальная) цена

контракта

(тыс.руб)


	Планируе

мая дата

размеще

ния

заказа

(число,

месяц,

год)
	Срок

испол

нения

конт

ракта
	Спо

соб

закуп

ки


	Фор

ма

заку

пки


	Обос

нова

ние

вне

сение

изме

нений
	Иные све

дения

уста

новлен

ные

Положе

нием

о

закупке


	         1
	   2
	   3
	            4
	5
	     6
	      7
	      8
	    9
	    10
	    11
	   12
	    13

	Разработка

проектно-

сметной 

документации

на культурно-

оздоровительный

комплекс
	74.20.

11.
	4560000
	Выполнение

работ согласно

техническому

заданию,

соответствие всех    СНиП  и ГОСТ на

разработку ПСД,

проведение гос.

экспертизы проекта
	1
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	1 000,00
	01.07.12г.
	31.10.

2012г.
	путем

прове

дения

торгов
	ЭА
	отменен в связи с отсутствием финансирования
	соответ

ствие

всем

требова

ниям

предъяв

ляемых

Участнику заказа

	Капитальный 

ремонт по замене горючей

отделки по путям эвакуации
	45.44.

2.

45.42.

45.43.
	4500000
	Выполнение

работ согласно дефектной ведомости и

локальному сметному расчету.

Соответствие 

материалов

сертификатам по

Пожарной безопасности;

требованиям

СНиП и ГОСТ;

гарантия качества работы

24 месяца
	1
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	500,00
	3 квартал
2012г.
	31.12.

2012г.
	Без  проведенияторгов
	Запрос предложений
	
	соответ

ствие

всем

требова

ниям

предъяв

ляемых

Участнику заказа

	Капитальный 

ремонт по замене

деревянных

оконных блоков

на конструкции

из ПВХ
	25.23.
45.42.
	4500000
	Выполнение

работ согласно дефектной ведомости и

локальному сметному расчету.

Соответствие 

материалов

СНиП и ГОСТ;

гарантия качества  на 

монтажные

работы, окна и 

дополнительные

элементы 5 лет
	1
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	1331,206
	25.07.12г.
	31.10.

2012г
	Без проведения торгов
	Запрос предложений
	
	соответ

ствие

всем

требова

ниям

предъяв

ляемых

Участнику заказа

	Капитальный 

ремонт помещений центра
	45.42.
45.44.2.
	4500000
	Выполнение

работ согласно дефектной ведомости и

локальному сметному расчету.

Соответствие 

материалов

СНиП и ГОСТ;

гарантия качества работы

24 месяца
	1
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	750,00
	3 квартал 2012г.
	30.11.

2012г.
	Без проведенияторгов
	Запрос предложений
	
	соответ

ствие

всем

требова

ниям

предъяв

ляемых

Участнику заказа

	Услуги электросвязи
	64.20.
	6420010
6420020

6420030
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	1 ед.
услуги
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	140,0
	01.01.

2012г.
	31.12.
2012г.
	без прове

дения

торгов
	у ед.
Поставщика «договор заключен до вступления в силу 223-ФЗ» 
	
	

	Услуги по отпуску тепловой энергии
	40.30.3.
	4030000
9440030
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	1746,6
Гкал
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	1672,0
	23.12.

2010г.
	31.12.

2012г
	без прове

дения

торгов
	у ед.

Поставщика «договор заключен до вступления в силу 223-ФЗ»
	
	

	Услуги по поставке электрической энергии
	40.10.2.
40.10.3.
	9440100
4010000
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	160
Тыс.кВт
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	470,0
	31.01.
2011г.
	31.12.

2012г
	без прове

дения

торгов
	у ед.

Поставщика «договор заключен до вступления в силу 223-ФЗ»
	
	

	Услуги на поставку питьевой воды и прием сточных вод
	41.00.2.

	4110010
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	18100

м3/год
	Республи

ка

Хакасия

г.Черно

горск
	108,0
	01.03.

2011г.

	31.12.

2012г
	без прове

дения

торгов
	у ед.

Поставщика «договор заключе
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